PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 105/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de abril de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luciano Gomes
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: serviços diversos

Senhor,

Em atenção às Indicações, abaixo relacionadas, informamos que a Administração

Municipal vem buscando recursos para um planejamento de ações que englobem todo o

Município e assim atender da melhor forma a organização estrutural da cidade.

• Indicação 009/2024 — solicita calçamento e a urbanização do Povoado de Duas

vendas — ponto central do Distrito de Cabeceira do Jiboia;

• Indicação 011/2024 — solicita construção de uma ponte sobre o Rio Verruga, no

Assentamento Amaralina — fazenda Santa Marta;

• Indicação 139/2024 — Solicita construção de um pontilhão no povoado de Ribeirão,

zona rural de Vitória da Conquista.

Atenciosamente,

ário Yoshiura
Secretário Munic. de fraes tnra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

;/14(51áZá.Z
CONQUISTA
COMAM, PARA PIMPAS